
 

Wycieczka szkolna na tor saneczkowy 

„Rzeczycka Frajda” 

 

 

 

12 października 2022 roku dzieci z trzech oddziałów przedszkolnych ze Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście nad Pilicą odbyły wycieczkę do Rzeczycy na tor 

saneczkowy „Rzeczycka Frajda”. Pod koniec zeszłego roku powstała zjeżdżalnia igielitowa, która jest 

pierwszą tego typu inwestycją zlokalizowaną w gminie wiejskiej w Polsce, a na pewno pierwszą i jedyną 

w powiecie tomaszowskim. Znajduje się ona na terenie kompleksu rekreacyjno-sportowego w Rzeczycy, 

przy Publicznej Szkole Podstawowej. Powstały dwie trasy zjazdowe, jedna jest dłuższa i mniej stroma – 

niebieska, druga krótsza i szybsza – czerwona.  

 

 

Głównym celem wyjazdu było rozwijanie aktywności ruchowej wśród dzieci. W trakcie pobytu na 

torze saneczkowym widoczna była integracja grupy, co dobrze wpływa na relacje między rówieśnikami.     

Wyjechaliśmy około godziny 10.00.  Dzieci zaciekawione czekały, aż dotrzemy na miejsce. Po przyjeździe 

wszyscy ruszyli w kierunku górki do zjazdów z pontonami. Dzieciom uśmiech nie schodził z twarzy. Tor 

saneczkowy był dla wszystkich niesamowitą „frajdą”.  Była to okazja do spędzenia wolnego czasu ze 

swoimi rówieśnikami. Wychowawcy cały czas sprawdzali, jak kto radzi sobie na torze.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie zabaw na torze zrobiliśmy krótką przerwę na odpoczynek i drugie śniadanie. Następnie 

skorzystaliśmy z atrakcji, jakie były na placu zabaw, który przynależał do Szkoły Podstawowej w Rzeczycy. 

Dzieci były bardzo zadowolone.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po dwugodzinnym pobycie na terenie „Rzeczyckiej frajdy” dzieci wraz z opiekunami poszły oddać 

pontony i podziękować za możliwość skorzystania z toru saneczkowego. W czasie drogi powrotnej 

dzieliliśmy się wrażeniami. Czas spędzony na torze dał wszystkim uczestnikom wyjazdu wiele radości                    

i przyjemnych wrażeń.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zanim wróciliśmy do szkoły, już w drodze powrotnej dzieci pytały, kiedy będzie kolejna wycieczka 

na tor saneczkowy. Czas, który tam spędziliśmy był świetną zabawą dla wszystkich. Mamy nadzieję, że to 

nieostatnia taka wycieczka i powtórzymy ją w niedługim czasie. 

 

Przygotowały: 

Katarzyna Januszek 

Agnieszka Cukier 

Anna Dzięcielska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Galeria zdjęć: 

 
 

 

 

 

 

 

 


